
40
03

 M
P 

4/
09

Maatalousyrittäjien eläkelaitos 
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Kesäksi töihin kotitilalle? Vakuutusturva kuntoon!

Kesän lähestyessä kannattaa tarkistaa perheenjäsenten vakuutukset, etenkin jos tilan kesätyöntekijät löy- 
tyvät perhepiiristä.

Perheenjäsenenä voidaan vakuuttaa tilalla asuva ja työskentelevä 18–67-vuotias lähisukulainen. Vakuutta-
misen edellytyksenä on, että vakuutettu on kirjoilla tilalla ja hänelle maksetaan työstä rahapalkkaa. Tässä 
tapauksessa työtapaturmavakuutus (MATA) sisältyy automaattisesti MYEL-vakuutukseen. 

Jos täysi-ikäiselle perheenjäsenelle ei makseta palkkaa kotitilalla työskentelystä, voi MYEL-vakuutuksen 
ottaa vapaaehtoisena. Tällöin myös työtapaturmavakuutus on otettava erikseen. Lisäksi työtapaturmava-
kuutuksen rinnalle voi aina ottaa vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen. 

Perheenjäsen, joka on kirjoilla muualla, mutta työskentelee tilalla esimerkiksi lyhyen ajan kesäisin, vakuu-
tetaan TyEL-vakuutuksen mukaan. Tapaturmavakuutuksesta on huolehdittava erikseen.

Alle 18-vuotiaalle perheenjäsenelle ei voi ottaa eläkevakuutusta. Hänelle kannattaa kuitenkin ottaa vapaa-
ehtoiset työ- ja vapaa-ajan MATA-tapaturmavakuutukset.

Kevennä verotustasi liittymällä maatalousyrittäjien työterveyshuoltoon

Voit vähentää verotuksessa työterveyshuollon kustannuksista sen osuuden, jota Kela ei ole korvannut. 
Etu koskee myös sairaanhoidon kustannuksia, kun olet tehnyt sairaanhoitosopimuksen ehkäisevän työ-
terveyshuollon yhteyteen.

Nyt voit valita, otatko palvelut yksityiseltä vai julkiselta taholta. Vuoden alusta voimaan tullut lainmuutos 
yhdenmukaistaa työterveyshuollon korvaukset palveluntuottajasta riippumatta. Jos vaihdat palveluntuot-
tajaa, muista irtisanoa aikaisempi sopimus. 

Työterveyshuoltoon liittyneet MYEL-vakuutetut maatalousyrittäjät saavat MATA-työtapaturmavakuutus-
maksusta 20 prosentin alennuksen. Alennus edellyttää työterveyshuoltoon liittymistä edellisen vuoden 
lokakuun 1. päivään mennessä.

Toimita työterveyshuoltoon ilmoittautumislomake kotikuntasi terveyskeskukseen tai maatalousyrittäjien 
työterveyshuoltoa hoitavalle yksityiselle lääkäriasemalle. Lomake löytyy internetistä: www.mela.fi > Työ-
turvallisuus > Työterveyshuolto. 

Tutustu sähköiseen palvelutarjontaan

Mela-sairauspäivärahahakemuksen voit nyt tehdä sähköisenä. Asiointipalveluissa tarkistat oman Mela- 
turvasi tason sekä tulostat vakuutus- ja korvausasioihin liittyviä todistuksia. Myös MYEL-työtulon muutta-
minen onnistuu internetissä. Muuttuneen työtulon vakuutusmaksu korjataan seuraavassa laskussa uutta 
työtuloa vastaavaksi.

Kirjaudu asiointipalveluihin turvallisesti henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksillasi osoitteessa www.
mela.fi/asiointipalvelut.
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